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DICHIARAZIONE PUBBLICITA’ SITUAZIONE PATRIMONIALE 

 

La sottoscritta TITTA GIOVANNA nata a MANFREDONIA (FG) ed IVI residente in VIA DE 

FLORIO 6, stato civile NUBILE, ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013,, in qualità di CONSIGLIERE 

COMUNALE della Città di Manfredonia (prov. di Foggia), 

NELL’ANNO 2023 DICHIARA DI POSSEDERE QUANTO SEGUE: 

BENI IMMOBILI (terreni e fabbricati) 

Natura del diritto (1) Descrizione dell’immobile (2) Comune e Provincia 

1    

2    

3    

4    

5    

 

 

 

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICO REGISTRO 

Autovetture (marca e tipo) CV. fiscali 
Anno di 

immatricolazione 

Annotazioni 

1     

2     

3     

4     

5     

Aeromobili 

1     

Imbarcazioni da diporto 

1     

 

 

NULLA 

NULLA 



2 

 

PARTECIPAZIONI IN SOCIETA’ 

Società (denominazione e sede) 
Numero azioni quote 

possedute 
Annotazioni 

1    

2    

3    

4    

5    

 

 

ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’ 

Società (denominazione e sede) Natura dell’incarico Annotazioni 

1    

2    

3    

4    

5    

. 

 

DICHIARAZIONE 

relativa a spese ed obbligazioni sostenute in occasione della propaganda elettorale, ovvero 

attestazione di essersi avvalsi soltanto di materiali e mezzi posti a disposizione dal partito o dalla 

formazione politica di appartenenza 

 

 

 

 

 

Euro 

 

 

 

NULLA 

NULLA 






